[image: ]

Ханты - Мансийский автономный округ – Югра
Советский район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОММУНИСТИЧЕСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   «12» февраля 2025 г.                	   	      	                                      № 28

[bookmark: _GoBack]О включении бесхозяйного объекта
недвижимого имущества в реестр
бесхозяйного имущества городского
поселения Коммунистический

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 10.12.2015 № 931 «Об установлении Порядка принятия на учет бесхозяйных недвижимых вещей», решением Совета депутатов городского поселения Коммунистический от 29.12.2020 № 66 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности», Уставом г.п. Коммунистический, постановлением Администрации городского поселения Коммунистический от 28.02.2023 №13 «Об утверждении Положения о порядке выявления, постановки на учет и оформлении бесхозяйного имущества в муниципальную собственность городского поселения Коммунистический», на основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости от 11.02.2025 года, п о с т а н о в л я ю:
1. Включить в Реестр бесхозяйного имущества городского поселения Коммунистический за номером 1 следующий объект недвижимости:
- Сооружение с кадастровым номером 86:09:0701001:3711, протяженность 4136 метров. Назначение объекта: сооружения коммунального хозяйства. Вид разрешенного использования: распределительные сети водоснабжения. Местоположение : РФ, Ханты-Мансийский - Югра (ао), Советский (р-н), Коммунистический (пгт.), ул.ул. Терешковой, Молодежная, Гагарина, Лазо, Кирова, Восточная.
2. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Коммунистический.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения
Коммунистический                                                                                            О.Н. Карачевцева

image1.jpeg